[g UE'tit'iü,iÊ Do LÉRro

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conteridas. pela constituição
ja República do Estado e, sobretudo pela Lei orgânica local:

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' OO9/2021

RE,SOLVE:

Art. IO. NOMEAR O ST. FÁBIO DA SILVA FRANÇA' POTtAdOT dO RG: 6584822

SDS/PEedoCPF:044.888.3l4.78,paraexercerocargodeSecretáriodelnfraestruturado

municipio de Vertente do Lério'

Art. 2'- Élsta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação'

l{cgistrc-sc' I)uhliqut-se' ('unrpra-sc'

Gabinete do Pret'eito do Município de Vertente do Lério-PE' 04 de ianeiro de 2021 '

ã%
ENATO I, A DE SALES

PREFEITO

?urt[rrlv iiu uüir'ri.l iri ÀYiiü! trr iíitrriurr
4

-9S

Praça Severino Barbosa de Sales.40 Centro i Venente do Lério - PE

lril

Fone.: 3634-7 144 / Fax.: 3634-7156 - CEP.: 557ó0-000 c.N.P.J. 40.893.646/000 I -60